
 

 

    
 
Concello de Mugardos 

     (A Coruña) 

 

 

DILIXENCIA. Esténdoa eu, Secretario do Concello de Mugardos, para 

facer constar, a  efectos do cómputo dos prazos establecidos ao efecto, que 

con  esta mesma  data, exponse o presente anuncio no taboleiro de edictos do 

Concello. 

Mugardos, 20 de outubro de 2021  

 

O SECRETARIO 

 

 

ASDO. DAVID VEIGA SIERRA 

 

ANUNCIO 

CONCELLO DE MUGARDOS 

 

ASUNTO: PROCESO SELECTIVO PARA A CONTRATACION LABORAL 

TEMPORAL DO ALUMNADO –TRABALLADOR DO OBRADOIRO DUAL DE 

EMPREGO REINICIA VIII DO CONCELLO DE MUGARDOS.  

 

1.- Resultado da baremación de méritos segundo a base sexta das bases que rexen o 

procedemento dos/as candidatos/as remitidos pola oficina de emprego que presentaron a documentación 

en prazo, obténdose o seguinte resultado: 

 
a) Alumnado – traballador da especialidade AGAR0309  Actividades auxiliares en conservación e 

mellora de montes: 

APELIDOS E MONTES DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

AMADO RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS 7641***5X 12 

ANIDO DOPICO, ALEXANDRO 3274***9E 5 

CALVO RIVEIROS, MIGUEL ÁNGEL 7641***2A 11 

CANEIRO VILELA, ALFONSO 3271***6X 9 

CARRASCO DOMÍNGUEZ, MARIA 

CAROLINA 3068***7W 11 

CONTRERAS, RAFAEL Y861***9Q 3 

COTELO PAINCEIRAS, MARIA ESTHER 3273***9W 3 

DOMINGUEZ BOLLO, FELIPE 3269***9G 11 

FEAL PRIETO, JOSÉ ALBERTO Y526***6W 14 

FERNÁNDEZ CASTIÑEIRA, VERÓNICA 3268***9R 11 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN 

FRANCISCO 3263***9R 12 

FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, JESÚS 

MANUEL 7641***5T 12 

FERREIRO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 3263***6Z 14 

GARROTE FERNÁNDEZ, JESÚS ÁNGEL 3265***1A 6 

GONZÁLEZ-LLANOS RODRIGUEZ DE 

RIVERA, RAFAEL M 3612***9H 4 

IGLESIAS FREIJOMIL, JUAN PEDRO 3264***0E 8 

MARTINEZ LÓPEZ, PEDRO 3269***0X 12 

MARTINEZ PICO, JOSÉ ANGEL 3265***3M 13 

MARTINEZ RODRIGUEZ, ALFONSO 

MANUEL 3271***0Z 2 

MEIZOSO MAROÑO, SILVIA 3266***4K 7 

PENA LOUREIRO, ISIDRO 3270***9Y 9 

PEREIRA FORMOSO, RAÚL 3270***8N 13 

PILLO LORENTE, DANIEL 3272***3B 10 

PORTA MARIN, FRANCISCO F 7640***3G 10 
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Concello de Mugardos 

     (A Coruña) 

 

 

DILIXENCIA. Esténdoa eu, Secretario do Concello de Mugardos, para 

facer constar, a  efectos do cómputo dos prazos establecidos ao efecto, que 

con  esta mesma  data, exponse o presente anuncio no taboleiro de edictos do 

Concello. 

Mugardos, 20 de outubro de 2021  

 

O SECRETARIO 

 

 

ASDO. DAVID VEIGA SIERRA 

 

REY COUCEIRO, ALBERTO 3272***0X 5 

RIVERA VIDAL, BORJA 3274***3S 7 

ROCA TORRES, ADRIÁN 3271***7V 10 

SUÁREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL 

CARMEN 3267***0 A 15 

TEIJEIRO SALIDO, MÓNICA 3266***6Z 11 

VARELA DEIVE, MARTIN 3272***6K 9 

VILAR PEREIRA, JOSÉ MANUEL 3266***5L 8 

VILLARES VARELA, SUSANA 3333***2N 11 

 

b) Alumnado – traballador da especialidade SSCS0108 Atención sociosanitaria a persoas no 

domicilio: 

 

APELIDOS E NOME DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

AMADO RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS 7641***5X 12 

AMENEIRO FACHAL, AINOA 7934***1D 13 

CALVO RIVEIROS, MIGUEL ÁNGEL 7641***2A 11 

CAÑO GARCIA, PILAR 3279***7L 8 

COTELO PAINCEIRAS, MARIA ESTHER 3273***9W 3 

FEAL PRIETO, JOSÉ ALBERTO 3265***2Y 14 

FERNÁNDEZ PAZOS, MARIA DEL 

CARMEN 3270***9B 13 

FERNÁNDEZ VARELA, CARMEN 3264***5Z 16 

MÉNDEZ RODRIGUEZ, MÓNICA 3268***8J 7 

MONTES GARCIA, MARIA CRISTINA 7641***8W 16 

PAZ GARCIA, HÉCTOR MANUEL 3268***8R 14 

PEDREIRAS FERNÁNDEZ, MARIA 

CELIA 3263***8W 12 

PENA INSUA, MARIA DEL PILAR 7640***5D 16 

RAMOS BARRO, SONIA 3269***9C 6 

RODEIRO SANJUÁN, CRISTINA 3270***4Z 11 

TEIJEIRO SALIDO, MÓNICA 3266***6Z 11 

VINASCO GIRALDO, ANGIE 

NATHALIA 4966***0K 11 

 

 

2.- Puntuacións finais das persoas candidatas participantes no procedemento. As ditas puntuacións 

virán dadas pola suma  dos puntos acadados e determinarán a orde de prelación, os casos de empate 

resolveranse aplicando o establecido no punto 6 das bases que rexen o proceso selectivo, isto é: 

- Non haber participado nun  obradoiro de emprego 

- A menor cualificación profesional 

- Maior tempo acreditado como persoa demandante de emprego 

- A idade, tendo preferencia a persoa maior 
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     (A Coruña) 

 

 

DILIXENCIA. Esténdoa eu, Secretario do Concello de Mugardos, para 

facer constar, a  efectos do cómputo dos prazos establecidos ao efecto, que 

con  esta mesma  data, exponse o presente anuncio no taboleiro de edictos do 
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O SECRETARIO 

 

 

ASDO. DAVID VEIGA SIERRA 

 

Elaboraranse catro listaxes, un por cada concello tendo en conta a distribución do alumnado – 

traballador por concellos tal e como figura no “Convenio de colaboración para o Obradoiro dual de 

emprego dos Concellos de Mugardos, Ares, Fene e Cabanas”, asinado en data 23 de febreiro de 2021: 

- Concello de Mugardos: 4 alumnos/as 

- Concello de Ares: 5 alumnos/as 

- Concello de Fene: 9 alumnos/as 

- Concello de Cabanas: 2 alumnos/as 

 

 

a) ALUMNADO- TRABALLADOR ESPECIALIDADE  AGAR0309 ACTIVIDADES 

AUXILIARES EN CONSERVACIÓN E MELLORA DE MONTES 

 

Listaxe Concello  de Mugardos: 

 

APELIDOS E NOME DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TEIJEIRO SALIDO, MÓNICA 3266***6Z 11  

ROCA TORRES, ADRIÁN 3271***7V 10  

PENA LOUREIRO, ISIDRO 3270***9Y 9  

RIVERA VIDAL, BORJA 3274***3S 7  

MEIZOSO MAROÑO, SILVIA 3266***4K 7  

ANIDO DOPICO, ALEXANDRO 3274***9E 5  

REY COUCEIRO, ALBERTO 3272***0X 5  

 

 

Listaxe Concello de Ares: 

 

APELIDOS E MONTES DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, JESÚS MANUEL 7641***5T 12  

MARTINEZ LÓPEZ, PEDRO 3269***0X 12  

FERNÁNDEZ CASTIÑEIRA, VERÓNICA 3268***9R 11  

CARRASCO DOMÍNGUEZ, MARIA 

CAROLINA 3068***7W 11  

VILLARES VARELA, SUSANA 3333***2N 11  

VILAR PEREIRA, JOSÉ MANUEL 3266***5L 8  

IGLESIAS FREIJOMIL, JUAN PEDRO 3264***0E 8  

GARROTE FERNÁNDEZ, JESÚS ÁNGEL 3265***1A 6  

MARTINEZ RODRIGUEZ, ALFONSO 

MANUEL 3271***0Z 2  
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Concello de Mugardos 

     (A Coruña) 

 

 

DILIXENCIA. Esténdoa eu, Secretario do Concello de Mugardos, para 

facer constar, a  efectos do cómputo dos prazos establecidos ao efecto, que 

con  esta mesma  data, exponse o presente anuncio no taboleiro de edictos do 

Concello. 

Mugardos, 20 de outubro de 2021  

 

O SECRETARIO 

 

 

ASDO. DAVID VEIGA SIERRA 

 

Listaxe Concello de Cabanas: 

 

APELIDOS E MONTES DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

GONZÁLEZ-LLANOS RODRIGUEZ DE 

RIVERA, RAFAEL M 3612***9H 4  

COTELO PAINCEIRAS, MARIA ESTHER 3273***9W 3  

CONTRERAS, RAFAEL Y861***9Q 3  

 

 

Listaxe Concello de Fene: 

 

APELIDOS E MONTES DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

SUÁREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 3267***0 A 15  

FERREIRO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 3263***6Z 14  

FEAL PRIETO, JOSÉ ALBERTO Y526***6W 14  

PEREIRA FORMOSO, RAÚL 3270***8N 13  

MARTINEZ PICO, JOSÉ ANGEL 3265***3M 13  

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN 

FRANCISCO 3263***9R 12  

AMADO RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS 7641***5X 12  

DOMINGUEZ BOLLO, FELIPE 3269***9G 11  

CALVO RIVEIROS, MIGUEL ÁNGEL 7641***2A 11  

PILLO LORENTE, DANIEL 3272***3B 10  

PORTA MARIN, FRANCISCO F 7640***3G 10  

VARELA DEIVE, MARTIN 3272***6K 9  

CANEIRO VILELA, ALFONSO 3271***6X 9  

 

 

b) ALUMNADO –TRABALLADOR  ESPECIALIDADE SSCS0108 ATENCIÓN 

SOCIOSANITARIA A PERSOAS NO DOMICILIO 

 

Listaxe Concello de Mugardos: 

 

APELIDOS E NOME DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

FERNÁNDEZ VARELA, CARMEN 3264***5Z 16  

MONTES GARCIA, MARIA CRISTINA 7641***8W 16  

TEIJEIRO SALIDO, MÓNICA 3266***6Z 11  
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Concello de Mugardos 

     (A Coruña) 

 

 

DILIXENCIA. Esténdoa eu, Secretario do Concello de Mugardos, para 

facer constar, a  efectos do cómputo dos prazos establecidos ao efecto, que 

con  esta mesma  data, exponse o presente anuncio no taboleiro de edictos do 

Concello. 

Mugardos, 20 de outubro de 2021  

 

O SECRETARIO 

 

 

ASDO. DAVID VEIGA SIERRA 

 

Listaxe Concello de Ares: 

 

APELIDOS E NOME DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

RODEIRO SANJUÁN, CRISTINA 3270***4Z 11 

CAÑO GARCIA, PILAR 3279***7L 8 

MÉNDEZ RODRIGUEZ, MÓNICA 3268***8J 7 

 

 

Listaxe Concello de Cabanas: 

 

APELIDOS E NOME DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

COTELO PAINCEIRAS, MARIA ESTHER 3273***9W 3 

 

 

Listaxe Concello de Fene: 

 

APELIDOS E NOME DNI 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

PENA INSUA, MARIA DEL PILAR 7640***5D 16  

FEAL PRIETO, JOSÉ ALBERTO 3265***2Y 14  

PAZ GARCIA, HÉCTOR MANUEL 3268***8R 14  

FERNÁNDEZ PAZOS, MARIA DEL CARMEN 3270***9B 13  

AMENEIRO FACHAL, AINOA 7934***1D 13  

PEDREIRAS FERNÁNDEZ, MARIA CELIA 3263***8W 12  

AMADO RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS 7641***5X 12  

CALVO RIVEIROS, MIGUEL ÁNGEL 7641***2A 11  

VINASCO GIRALDO, ANGIE NATHALIA 4966***0K 11  

RAMOS BARRO, SONIA 3269***9C 6  

 

 

Publicar no taboleiro de edictos da Corporación e na páxina web municipal  

 
Os aspirantes disporán dun prazo de dous (2) días hábiles, contado desde o seguinte ao da publicación 

da antedita listaxe no Taboleiro de anuncios do Concello de Mugardos para presentar as reclamacións 

e emendas que estimen oportunas en relación coa baremación 
 

A Presidenta do Tribunal 

Mercedes Ocampo Santiago 
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